
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.331.941/0001-70CNPJ: (43) 3520-8007

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Av. Minas Gerais, 301 - CentroEndereço:

Nr.:   114/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

204/2023

21/08/2023

Página: 1/1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

06/09/2023
Pregão eletrônico
114/2023 - PE
204/2023

Contratação de carreta tipo passeio para os estudantes da Rede Municipal de Ensino

Participante: RENATO TAUIL DE SOUZA ME
Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 CARRETA TIPO PASSEIO 3.360,0 pes 12,00 40.320,00

Total do Participante: 40.320,00

Total Geral: 40.320,00


